EXTRATO DE CONTRATO Nº 070/2014

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 046/2014.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de Banda Musical,

estilo Gospel, para  o dia 29/11/2014, abertura das festividades de fim de ano do Município

de São José das Palmeiras – Pr

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.
CONTRATADO:  MINISTERIO BANDA GRATIDAO LTDA ME.

VALOR: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) até término do contrato.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência é até 20 de Janeiro de 2015.

São José das Palmeiras, em 20 de Novembro de 2014.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal